

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.48.2023 Burmistrza Tłuszcza z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 256,97 zł jako środki na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 37,46 zł jako środki na potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru
 - w dziale 855 rozdział 85595 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 093,00 zł jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy)
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85502 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 869,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego i koszty obsługi

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 754 rozdział 75414 wprowadza się zmiany na przeprowadzenie szkolenia z zakresu obrony cywilnej:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł
2. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 256,97 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6)

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 37,46 zł jako środki na potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru
 - w dziale 855 rozdział 85595 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 093,00 zł jako środki na świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy):
 - w § 3290 kwota 8 801,00 zł
 - w § 4350 kwota 292,00 zł
3. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 801 rozdział 80195 wprowadza się zmiany na zadanie „Organizacja nauczania języka angielskiego” realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Jarzębia Łąka:
- w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 000,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział 85502 § 4300 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 869,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego i koszty obsługi
5. W dziale 900 wprowadza się zmiany na wymianę uszkodzonych słupów i naprawę obwodów zasilających :
- w rozdziale 90015 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł
 - w rozdziale 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł